5DW 4 Brunnenpumpe aus Edelstahl
Application
Pumpen für Brunnen, Tanks
Für Haushaltsanwendungen (Bewässerung, Bewässerung, Regenwasserrückgewinnung)
Pompe
Maximale Flüssigkeitstemperatur: + 35 ° C
Minimales Eintauchen: 100 mm
Maximales Eintauchen: 20 m
Pumpendurchmesser: 5 "
Doppelte Gleitringdichtung Kohlenstoff / Keramik und SiC / SiC auf der Flüssigkeitsseite
Hydraulik aus Edelstahl
Kabellänge: 15 m
Moteur
Rücklaufbarer Motor
Isolationsklasse: F Schutzklasse
: IP68
Identifikationscodes
5 DW m 2 / 3 -0,55
Nennleistung (kW)
Anzahl der Turbinenstufen
Nenndurchfluss (m³ / h)
einphasig
Brunnenpumpe
Pumpendurchmesser (in ")
Technische Daten
Q (m³/h) 0 2.5 3 3.5 4 4.5 5 6 7 8
MODEL kW Q (l/min) 0 42 50 58 67 75 83 100 117 133
5DWm4/4-0.9 0.9 43 39 38 36.5 35 33 30 25.5 19.5 13
5DW4/4-0.9 0.9 43 39 38 36.5 35 33 30 25.5 19.5 13
5DWm4/5-1.1 1.1 53 48 46.5 45 43 40 37.5 32 24 15
5DW4/5-1.1 1.1 53 48 46.5 45 43 40 37.5 32 24 15
5DWm4/6-1.1 1.1 66 60 58 56 54 51.5 49 42 34 20.5
5DWM4/6-1.1P 1.1 66 60 58 56 54 51.5 49 42 34 20.5
5DW4/6-1.1 1.1 66 60 58 56 54 51.5 49 42 34 20.5
5DWm4/7-1.5 1.5 77 70 68 65.5 63 60 57 49 39.5 24
5DW4/7-1.5 1.5 77 70 68 65.5 63 60 57 49 39.5 24
5DWm4/8-1.5 1.5 88 80 77.5 75 72 68.5 65 56 45 27.5
5DW4/8-1.5 1.5 88 80 77.5 75 72 68.5 65 56 45 27.5
Hydraulische Leistung
Page 1/2
Maße
MODEL Ref. Diam. H